
月份 合併營收  合併累積營收

一 21,352 21,352

二 25,524 46,876

三 22,669 69,545

四 16,455 86,000

五 14,487 100,487

六 26,483 126,970

七 23,144 150,114

八 16,990 167,104

九 40,129 207,233

十 34,317 241,550

十一 25,493 267,043

十二 45,222 312,265

補充說明：合併累積營收係採用平均匯率計算。
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